
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Núm. 
77 
10 
11 
21 
35 
89 

Nom i Cognoms 
MORA CIUCUR, JOEL 
BAIGET ARIAS, PABLO 
BOCANEGRA BOONE, AYMON 
ARAGON OYA, ARNAU 
CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
RUZ CANALS, ERIC 

Llicència 
136852-B 
137004-B 
137277-B 
136854-B 
138448-T 
137804-T 

Club 
Simonety School 
Simonety School 

Simonety School 
CEM Constantí 
Top 10 Riders 

Carrera 1 
20 
25 
16 
13 
11 
10 

Carrera 2 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

Total Punts 
45 
45 
32 
26 
22 
20 

Impresos: 30/09/2018 12:45:56 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Classificació FINAL 

Circuit d'Osona 0,940 km 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
10 
77 
11 
21 
35 
89 

Nom 
BAIGET ARIAS, PABLO 
MORA CIUCUR, JOEL 
BOCANEGRA BOONE, AYMON 
ARAGON OYA, ARNAU 
CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
RUZ CANALS, ERIC 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Ts 
10:22.168 
10:22.770 
10:30.863 
10:30.985 
10:31.135 
10:54.026 

Dif 

0.602 
8.695 
8.817 
8.967 

31.858 

Millor Tm 
1:00.536 
1:01.044 
1:01.800 
1:02.110 
1:01.744 
1:03.735 

Motocicleta 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

Llicència 
137004-B 
136852-B 
137277-B 
136854-B 
138448-T 
137804-T 

Club 
Simonety Schoo
Simonety Schoo

Simonety Schoo
CEM Constantí 
Top 10 Riders 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.602 

Velocitat mitja 

54,390 

Millor temps de volta 

1:00.536 

Millor vel. 

55,901 

Millor volta per 

10 - BAIGET ARIAS, PABLO 

Impresos: 30/09/2018 11:35:26 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Primera Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 11:23:20 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 11:25 



Competidors Voltes 

1 MORA CIUCUR, JOEL (77) 

2 BAIGET ARIAS, PABLO (10) 

3 BOCANEGRA BOONE, AYMON (11) 

4 CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN (35) 

5 ARAGON OYA, ARNAU (21) 

6 RUZ CANALS, ERIC (89) 

0 

77 

10 

11 

35 

21 

89 

1 

77 

21 

11 

10 

35 

89 

2 

77 

21 

10 

11 

35 

89 

3 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

4 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

5 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

6 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

7 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

8 

10 

77 

11 

21 

35 

89 

9 

10 

77 

11 

21 

35 

89 

10 

10 

77 

11 

21 

35 

89 

Volta a volta

Impresos: 30/09/2018 11:36:09 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Primera Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 11:23:20 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 11:25 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:04.009 
1:03.995 
1:04.512 
1:04.225 
1:05.943 
1:06.162 

Diff 

+0.274 
+0.260 
+0.777 
+0.490 
+2.208 
+2.427 

Time of Day 

11:28:49.977 
11:29:53.972 
11:30:58.484 
11:32:02.709 
11:33:08.652 
11:34:14.814 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(10) BAIGET ARIAS, PABLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(77) MORA CIUCUR, JOEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(11) BOCANEGRA BOONE, AYMON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(21) ARAGON OYA, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(35) CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(89) RUZ CANALS, ERIC 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:05.077 
1:02.486 
1:00.760 
1:01.197 
1:00.536 
1:01.587 
1:00.930 
1:01.326 
1:01.064 
1:01.480 

1:09.252 
1:01.406 
1:02.126 
1:01.394 
1:01.237 
1:01.630 
1:01.044 
1:01.591 
1:02.020 
1:01.069 

1:04.515 
1:02.896 
1:01.800 
1:01.948 
1:02.394 
1:02.368 
1:02.264 
1:02.069 
1:02.397 
1:02.130 

1:03.731 
1:02.574 
1:02.296 
1:02.110 
1:02.420 
1:02.335 
1:02.341 
1:02.403 
1:02.421 
1:02.123 

1:04.774 
1:02.747 
1:01.744 
1:01.944 
1:02.478 
1:02.407 
1:02.186 
1:02.132 
1:02.378 
1:02.171 

1:05.914 
1:04.364 
1:03.735 
1:04.671 

Diff 

+4.541 
+1.950 
+0.224 
+0.661 

+1.051 
+0.394 
+0.790 
+0.528 
+0.944 

+8.208 
+0.362 
+1.082 
+0.350 
+0.193 
+0.586 

+0.547 
+0.976 
+0.025 

+2.715 
+1.096 

+0.148 
+0.594 
+0.568 
+0.464 
+0.269 
+0.597 
+0.330 

+1.621 
+0.464 
+0.186 

+0.310 
+0.225 
+0.231 
+0.293 
+0.311 
+0.013 

+3.030 
+1.003 

+0.200 
+0.734 
+0.663 
+0.442 
+0.388 
+0.634 
+0.427 

+2.179 
+0.629 

+0.936 

Time of Day 

11:24:31.590 
11:25:34.076 
11:26:34.836 
11:27:36.033 
11:28:36.569 
11:29:38.156 
11:30:39.086 
11:31:40.412 
11:32:41.476 
11:33:42.956 

11:24:30.041 
11:25:31.447 
11:26:33.573 
11:27:34.967 
11:28:36.204 
11:29:37.834 
11:30:38.878 
11:31:40.469 
11:32:42.489 
11:33:43.558 

11:24:31.385 
11:25:34.281 
11:26:36.081 
11:27:38.029 
11:28:40.423 
11:29:42.791 
11:30:45.055 
11:31:47.124 
11:32:49.521 
11:33:51.651 

11:24:30.750 
11:25:33.324 
11:26:35.620 
11:27:37.730 
11:28:40.150 
11:29:42.485 
11:30:44.826 
11:31:47.229 
11:32:49.650 
11:33:51.773 

11:24:31.736 
11:25:34.483 
11:26:36.227 
11:27:38.171 
11:28:40.649 
11:29:43.056 
11:30:45.242 
11:31:47.374 
11:32:49.752 
11:33:51.923 

11:24:33.198 
11:25:37.562 
11:26:41.297 
11:27:45.968 

Impresos: 30/09/2018 11:35:51 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Primera Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 11:23:20 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 11:25 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
77 
10 
11 
21 
35 
89 

Nom 
MORA CIUCUR, JOEL 
BAIGET ARIAS, PABLO 
BOCANEGRA BOONE, AYMON 
ARAGON OYA, ARNAU 
CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
RUZ CANALS, ERIC 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Ts 
10:18.919 
10:19.425 
10:26.029 
10:26.191 
10:26.570 
10:56.739 

Dif 

0.506 
7.110 
7.272 
7.651 

37.820 

Millor Tm 
1:01.242 
1:00.627 
1:01.575 
1:01.639 
1:01.573 
1:04.684 

Motocicleta 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

Llicència 
136852-B 
137004-B 
137277-B 
136854-B 
138448-T 
137804-T 

Club 
Simonety Schoo
Simonety Schoo

Simonety Schoo
CEM Constantí 
Top 10 Riders 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

classificat per voltes

Marge de victòria 

0.506 

Velocitat mitja 

54,676 

Millor temps de volta 

1:00.627 

Millor vel. 

55,817 

Millor volta per 

10 - BAIGET ARIAS, PABLO 

Impresos: 30/09/2018 12:44:12 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Segona Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 12:32:55 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 12:35 



Competidors Voltes 

1 MORA CIUCUR, JOEL (77) 

2 BAIGET ARIAS, PABLO (10) 

3 BOCANEGRA BOONE, AYMON (11) 

4 CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN (35) 

5 ARAGON OYA, ARNAU (21) 

6 RUZ CANALS, ERIC (89) 

0 

77 

10 

11 

35 

21 

89 

1 

77 

21 

11 

10 

35 

89 

2 

77 

21 

10 

11 

35 

89 

3 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

4 

77 

10 

21 

11 

35 

89 

5 

77 

10 

11 

21 

35 

89 

6 

77 

10 

11 

21 

35 

89 

7 

77 

10 

11 

21 

35 

89 

8 

77 

10 

11 

21 

35 

89 

9 

77 

10 

11 

21 

35 

89 

10 

77 

10 

11 

21 

35 

89 

Volta a volta

Impresos: 30/09/2018 12:44:51 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Segona Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 12:32:55 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 12:35 



Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 

Lap Tm 

1:05.500 
1:05.726 
1:05.108 
1:05.417 
1:04.684 
1:05.709 

Diff 

+0.816 
+1.042 
+0.424 
+0.733 

+1.025 

Time of Day 

12:38:25.584 
12:39:31.310 
12:40:36.418 
12:41:41.835 
12:42:46.519 
12:43:52.228 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(77) MORA CIUCUR, JOEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(10) BAIGET ARIAS, PABLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(11) BOCANEGRA BOONE, AYMON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(21) ARAGON OYA, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(35) CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(89) RUZ CANALS, ERIC 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:03.511 
1:01.259 
1:01.733 
1:01.613 
1:01.401 
1:01.725 
1:01.532 
1:01.738 
1:01.816 
1:01.242 

1:04.704 
1:02.825 
1:01.062 
1:00.797 
1:00.627 
1:01.574 
1:01.542 
1:01.969 
1:01.604 
1:01.372 

1:04.476 
1:03.270 
1:02.338 
1:02.560 
1:02.626 
1:02.133 
1:01.946 
1:01.844 
1:01.911 
1:01.575 

1:04.220 
1:02.438 
1:03.114 
1:02.525 
1:02.896 
1:02.322 
1:01.967 
1:01.724 
1:01.832 
1:01.639 

1:06.289 
1:01.573 
1:02.386 
1:02.549 
1:02.722 
1:02.370 
1:01.967 
1:01.741 
1:01.840 
1:01.764 

1:06.042 
1:06.285 
1:05.134 
1:05.304 

Diff 

+2.269 
+0.017 
+0.491 
+0.371 
+0.159 
+0.483 
+0.290 
+0.496 
+0.574 

+4.077 
+2.198 
+0.435 
+0.170 

+0.947 
+0.915 
+1.342 
+0.977 
+0.745 

+2.901 
+1.695 
+0.763 
+0.985 
+1.051 
+0.558 
+0.371 
+0.269 
+0.336 

+2.581 
+0.799 
+1.475 
+0.886 
+1.257 
+0.683 
+0.328 
+0.085 
+0.193 

+4.716 

+0.813 
+0.976 
+1.149 
+0.797 
+0.394 
+0.168 
+0.267 
+0.191 

+1.358 
+1.601 
+0.450 
+0.620 

Time of Day 

12:34:00.349 
12:35:01.608 
12:36:03.341 
12:37:04.954 
12:38:06.355 
12:39:08.080 
12:40:09.612 
12:41:11.350 
12:42:13.166 
12:43:14.408 

12:34:01.542 
12:35:04.367 
12:36:05.429 
12:37:06.226 
12:38:06.853 
12:39:08.427 
12:40:09.969 
12:41:11.938 
12:42:13.542 
12:43:14.914 

12:34:01.315 
12:35:04.585 
12:36:06.923 
12:37:09.483 
12:38:12.109 
12:39:14.242 
12:40:16.188 
12:41:18.032 
12:42:19.943 
12:43:21.518 

12:34:01.223 
12:35:03.661 
12:36:06.775 
12:37:09.300 
12:38:12.196 
12:39:14.518 
12:40:16.485 
12:41:18.209 
12:42:20.041 
12:43:21.680 

12:34:03.147 
12:35:04.720 
12:36:07.106 
12:37:09.655 
12:38:12.377 
12:39:14.747 
12:40:16.714 
12:41:18.455 
12:42:20.295 
12:43:22.059 

12:34:03.361 
12:35:09.646 
12:36:14.780 
12:37:20.084 

Impresos: 30/09/2018 12:44:36 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Segona Cursa  

Cursa (8:00 i 2 Voltes) started at 12:32:55 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 12:35 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
10 
77 
35 
11 
21 
89 

Nom 
BAIGET ARIAS, PABLO 
MORA CIUCUR, JOEL 
CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
BOCANEGRA BOONE, AYMON 
ARAGON OYA, ARNAU 
RUZ CANALS, ERIC 

Millor Ts total 
1:01.316 
1:01.865 
1:01.969 
1:02.233 
1:02.777 
1:04.045 

R1. Millor Tm 
1:01.316 
1:01.865 
1:01.969 
1:02.233 
1:02.936 
1:04.045 

R2. Millor Tm 
1:01.913 
1:02.606 
1:02.767 
1:03.101 
1:02.777 
1:04.262 

classe 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 

Impresos: 30/09/2018 10:52:57 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit d'Osona 0,940 km 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
10 
77 
35 
21 
11 
89 

Nom 
BAIGET ARIAS, PABLO 
MORA CIUCUR, JOEL 
CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
ARAGON OYA, ARNAU 
BOCANEGRA BOONE, AYMON 
RUZ CANALS, ERIC 

Millor Tm 
1:01.913 
1:02.606 
1:02.767 
1:02.777 
1:03.101 
1:04.262 

En volta 
5 
4 
7 
7 
7 
7 

Dif 

0.693 
0.854 
0.864 
1.188 
2.349 

2° Millor 
1:02.193 
1:02.653 
1:02.841 
1:03.161 
1:03.201 
1:04.487 

Club 
Simonety School 
Simonety School 
CEM Constantí 
Simonety School 

Top 10 Riders 

Motocicleta 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

classe 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 30/09/2018 9:58:58 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC 3 

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie  

Classificació  (10:00 Temps) started at 9:46:44 

Circuit d'Osona 0,940 km 

30/09/2018 09:45 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(10) BAIGET ARIAS, PABLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(77) MORA CIUCUR, JOEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(35) CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) ARAGON OYA, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(11) BOCANEGRA BOONE, AYMON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(89) RUZ CANALS, ERIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Lap Tm 

1:02.951 
1:02.640 
1:02.304 
1:02.251 
1:01.913 
1:02.193 

1:04.247 
1:03.454 
1:02.787 
1:02.606 
1:03.050 
1:02.653 
1:03.287 

1:03.245 
1:02.926 
1:03.205 
1:03.484 
1:05.015 
1:04.321 
1:02.767 
1:02.841 

1:05.111 
1:03.442 
1:03.592 
1:03.213 
1:03.213 
1:03.161 
1:02.777 

1:04.526 
1:03.620 
1:03.678 
1:03.476 
1:04.044 
1:03.201 
1:03.101 

1:06.572 
1:05.265 
1:04.617 
1:05.069 
1:04.788 
1:04.487 
1:04.262 

Diff 

+1.038 
+0.727 
+0.391 
+0.338 

+0.280 

+1.641 
+0.848 
+0.181 

+0.444 
+0.047 
+0.681 

+0.478 
+0.159 
+0.438 
+0.717 
+2.248 
+1.554 

+0.074 

+2.334 
+0.665 
+0.815 
+0.436 
+0.436 
+0.384 

+1.425 
+0.519 
+0.577 
+0.375 
+0.943 
+0.100 

+2.310 
+1.003 
+0.355 
+0.807 
+0.526 
+0.225 

Time of Day 

9:50:41.462 
9:51:44.102 
9:52:46.406 
9:53:48.657 
9:54:50.570 
9:55:52.763 

9:50:45.161 
9:51:48.615 
9:52:51.402 
9:53:54.008 
9:54:57.058 
9:55:59.711 
9:57:02.998 

9:49:29.583 
9:50:32.509 
9:51:35.714 
9:52:39.198 
9:53:44.213 
9:54:48.534 
9:55:51.301 
9:56:54.142 

9:50:45.518 
9:51:48.960 
9:52:52.552 
9:53:55.765 
9:54:58.978 
9:56:02.139 
9:57:04.916 

9:50:42.780 
9:51:46.400 
9:52:50.078 
9:53:53.554 
9:54:57.598 
9:56:00.799 
9:57:03.900 

9:50:29.026 
9:51:34.291 
9:52:38.908 
9:53:43.977 
9:54:48.765 
9:55:53.252 
9:56:57.514 
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osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

N° 
10 
77 
35 
11 
21 
89 

Nom 
BAIGET ARIAS, PABLO 
MORA CIUCUR, JOEL 
CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
BOCANEGRA BOONE, AYMON 
ARAGON OYA, ARNAU 
RUZ CANALS, ERIC 

Millor Tm 
1:01.316 
1:01.865 
1:01.969 
1:02.233 
1:02.936 
1:04.045 

En volta 
3 
5 
5 
6 
3 
5 

Dif 

0.549 
0.653 
0.917 
1.620 
2.729 

2° Millor 
1:01.343 
1:01.909 
1:02.047 
1:02.701 
1:03.030 
1:04.422 

Club 
Simonety School 
Simonety School 
CEM Constantí 

Simonety School 
Top 10 Riders 

Motocicleta 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 
POLINI 

classe 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 
PromoRACC-3 4.2 

Ordenat per la volta més ràpida
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(10) BAIGET ARIAS, PABLO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(77) MORA CIUCUR, JOEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(35) CALVET CEBOLLA, CHRISTIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(11) BOCANEGRA BOONE, AYMON 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(21) ARAGON OYA, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(89) RUZ CANALS, ERIC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:01.562 
1:01.514 
1:01.316 
1:01.616 
1:01.510 
1:01.574 
1:02.068 
1:01.343 
1:01.496 

1:02.928 
1:02.087 
1:01.909 
3:26.512 
1:01.865 

1:03.344 
1:02.679 
1:02.550 
1:02.358 
1:01.969 
1:02.056 
1:02.204 
1:02.047 
1:02.256 

1:03.353 
1:03.280 
1:02.949 
1:02.860 
1:02.701 
1:02.233 
1:02.891 
1:04.803 

1:03.218 
1:03.344 
1:02.936 
1:03.030 
1:03.219 
1:03.330 
1:04.050 

1:05.458 
1:04.570 
1:04.875 
1:04.871 
1:04.045 
1:04.494 
1:04.702 
1:04.422 

Diff 

+0.246 
+0.198 

+0.300 
+0.194 
+0.258 
+0.752 
+0.027 
+0.180 

+1.063 
+0.222 
+0.044 

+2:24.647 

+1.375 
+0.710 
+0.581 
+0.389 

+0.087 
+0.235 
+0.078 
+0.287 

+1.120 
+1.047 
+0.716 
+0.627 
+0.468 

+0.658 
+2.570 

+0.282 
+0.408 

+0.094 
+0.283 
+0.394 
+1.114 

+1.413 
+0.525 
+0.830 
+0.826 

+0.449 
+0.657 
+0.377 

Time of Day 

10:42:40.352 
10:43:41.866 
10:44:43.182 
10:45:44.798 
10:46:46.308 
10:47:47.882 
10:48:49.950 
10:49:51.293 
10:50:52.789 

10:43:22.241 
10:44:24.328 
10:45:26.237 
10:48:52.749 
10:49:54.614 

10:42:09.951 
10:43:12.630 
10:44:15.180 
10:45:17.538 
10:46:19.507 
10:47:21.563 
10:48:23.767 
10:49:25.814 
10:50:28.070 

10:43:39.604 
10:44:42.884 
10:45:45.833 
10:46:48.693 
10:47:51.394 
10:48:53.627 
10:49:56.518 
10:51:01.321 

10:43:39.944 
10:44:43.288 
10:45:46.224 
10:46:49.254 
10:47:52.473 
10:48:55.803 
10:49:59.853 

10:42:45.241 
10:43:49.811 
10:44:54.686 
10:45:59.557 
10:47:03.602 
10:48:08.096 
10:49:12.798 
10:50:17.220 
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